
RCR)I ISTRZ 
:.\ff-\ST_-\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.115.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Przedborzu 
w roku 2023 w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 20 listopada 2023 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu w zamian za święto przypadające w sobotę 
11 listopada 2023 r. 

§2 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów 
poprzez: 

1. Wywieszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach 
wejściowych budynku Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

2. Zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Przedborzu. 

3. Zamieszczenie ogłoszenia w BIP Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w "życie z dniem podpisania. 




